
2025年10月吉日 

会員各位 

住友不動産エスフォルタ株式会社 

 

 

エスフォルタ市ヶ谷 閉店のお知らせ 

 

謹啓  清秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、心より

お礼申し上げます。 

さて、弊社はこの度、2025年12月29日をもちまして、エスフォルタ市ヶ谷を閉店することとなりまし

たのでご案内申し上げます。 

 

今般、会社全体の経営方針を勘案し、今後の営業体制やサービスの見直しを図るべく協議を重ねてい

く中で、皆様にご愛好いただきました市ヶ谷店につきましては、大変恐縮ながら閉店という苦渋の決断

にいたりました。 

 長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますとともに、多大なるご迷惑をお掛けしますことを深く

お詫び申し上げます。 

 

今後「エスフォルタ」は、新規事業の計画および高級化路線を推進し、これまで以上に快適な空間と

サービスを提供させていただく所存でございます。 

そのため、今後につきましては、皆様に引き続き「エスフォルタ」をご利用いただきたく、移籍特典

などをご用意いたしましたので、下記および同封いたしましたご案内をお読みいただきご一考いただけ

ましたら幸いです。 

 

閉店まで残り３か月ではございますが、皆様のエスフォルタ市ヶ谷での時間が素晴らしいものになり

ますよう、スタッフ一同、精一杯努めてまいりますので、最後までご利用いただけましたら幸甚に存じ

ます。 

謹白 

 

記 

 

1. 営業終了日   2025 年 12 月 29 日（月） 

 

2. 移籍特典    別紙の「ご案内」をご覧ください。 

 

3. 同封資料    ・ご案内 

          ・募集要項 

          ・パンフレット 

以上 



ご 案 内 

 

【最終営業日】 

2025年12月29日（月） 営業時間 7:00～17:00 

 

【エスフォルタ他店への移籍】 

① 移籍受付期間 2025年10月7日（火）～2025年12月29日（月） 

② 移籍手続き  市ヶ谷店または移籍先店舗にてお手続きをしていただきたく存じます。 

③ 移籍特典   ・2025年12月29日までプラチナ会員への移籍につきましては市ヶ谷店での現行会費 

にて移籍先店舗をご利用いただけます。 

         ・移籍手数料 無料 

※2025年9月末時点での市ヶ谷店在籍者に限ります。 

※ 各店舗の詳細につきましては別紙のパンフレットをご参照ください。 

なお、他店舗の体験を希望される方は、インビテーションチケットをお渡しいたしますので、 

市ヶ谷店フロントまでお申し付けください。 

※ エグゼクティブ会員へ移籍いただく場合、新規会員会費ではなく、既存会員会費の\40,000(税抜)にてご

案内いたします。 

※ 各店舗、規定会員数に達した場合は、期間終了前に移籍特典を終了させていただく場合がございます。 

※ 移籍特典はお一人様一回限りとさせていただきます。 

 

【退会】 

① 2025年12月29日までご在籍の場合、お客様による退会手続きは不要です。 

※他店への移籍をされた方で、退会をご希望される方は退会手続きが必要です。 

② 2025年12月28日以前にご退会を希望する場合、退会を希望する月の10日（休業日の場合は前営業

日）までにフロントにてお手続きをお願いいたします。 

 

【プライベートロッカー・忘れ物】 

お引き取りのないプライベートロッカー内のお荷物および忘れ物は、2025年12月29日をもって撤去

し、会則の定めに準じて、「エスフォルタ渋谷店」にて2026年1月31日まで保管致します。上記保管

期間内にお引き取りがない場合には、所有権その他一切の権利を放棄したものとみなして、保管期間

経過後に処分させていただきます。 

以上 

 

 

【お問い合わせ先】 

住友不動産エスフォルタ株式会社 

エスフォルタ市ヶ谷店 

TEL：03-3269-8799 


